ENTI e TRIBUNALI

TERRENO, MEZZOLOMBARDO

Terreno a bosco parzialmente edificabile della
superficie catastale di 2668 mq.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

www.s pazioaste.it

Enrico Pisetta

0461968900

Benedetto Sieff

Roberto Gorgazzini

0461261100

€ 45.200,00

€ 1.000,00

€ 4.520,00

12/04/2022 ore 15:00
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