

## TERRENO, MEZZOLOMBARDO

Terreno a bosco parzialmente edificabile della superficie catastale di 2668 mq.

RIVOLGERSI A:	
CUSTODE:	Enrico Pisetta
RECAPITO TELEFONICO:	0461968900
GIUDICE:	Benedetto Sieff
DELEGATO:	Roberto Gorgazzini
TELEFONO DELEGATO:	0461261100
INFORMA	AZIONI:
NUMERO DEL LOTTO:	3
BASE D'ASTA:	€ 45.200,00
AUMENTO OFFERTE:	€ 1.000,00
CAUZIONE:	€ 4.520,00
TEMPISTICHE PER LA	A PARTECIPAZIONE:
DATA UDIENZA SENZA INCANTO:	12/04/2022 ore 15:00

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:	12/04/2022 ore 15:00

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

www.spazioaste.it